ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

VI ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2023                                       г. Москва                                            № VI-8

О внедрении цифровых
технологий в Профсоюзе

Заслушав и обсудив информацию о ходе реализации проекта «Цифровой

Профсоюз» руководителя Департамента организационного развития и
правового обеспечения Колабаевой А.А., на основании обращений
Татарстанской республиканской и Свердловской областной организаций
Всероссийского Электропрофсоюза и в соответствии с постановлением ЦК
ВЭП от 27 сентября 2022 года № V-6 Центральный комитет Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Информацию о ходе реализации проекта «Цифровой Профсоюз»

принять к сведению.
2. Внести изменение в перечень территориальных организаций

Всероссийского Электропрофсоюза, участвующих в реализации проекта
«Цифровой Профсоюз» (прилагается).

3. Предоставить право Президиуму ВЭП вносить корректировки в
состав участников и сроки реализации проекта «Цифровой Профсоюз» в
зависимости от складывающихся обстоятельств.

4. Департаменту организационного развития и правового обеспечения
Аппарата ВЭП:

- продолжить работу по реализации проекта «Цифровой Профсоюз»;
- оказывать организационно-методическую помощь территориальным и

первичным организациям отраслевого Профсоюза, участвующим в проекте.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Председателя ВЭП Офицерова Ю.Б.

Председатель

 Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку